arch. Silvestru Morariu-Andrievič.

A apărut: Cuvinte de aur sau Învățături înțelepte date de un părinte fiului seu din operele lui I. Campe. Tradus în limba română de Ioan Sonea, preot gr.-cat. în Seplac. Cu permisiunea prea ven. ordinariat. Gherla, 1892, tipografia diecesană.

Călindarul zilei.

12/24 Februarie 1893.

Iulian: Păr. Meletie Epc. Gregorian: Matias Ap. Soarele: răsare 7.48 apune 4.10

Buletin meteorologic.

Sibiu, 23 Februarie n. 8 oare dimineața.

Table with 5 columns: Presiunea atmosf. în mm., Temperatura după Celsius, Maximal și minimal de temperatură, Direcția vântului, Observații.